
 

COMUNE DI  NOCERA 
TERINESE 

(PROVINCIA DI CATANZARO) 
------------------------------- 

 
DETERMINAZIONE    DELL’UFFICIO FINANZIARIO     COMUNALE 
 
 
N. 13 

Del  
16/03/2022 

OGGETTO: Servizio di elaborazione paghe ed adempimenti fiscali 
società IMMEDIA Spa .Proroga tecnica. CIG Z4135665C8 
 

 
L’anno duemilaventidue, il giorno    del mese di MARZO 

 

IL RESPONSABILE DELL' AREA 

 

Premesso che: 

- la Commissione Straordinaria, con provvedimento n.12 del 16/11/2021 ha 

conferito al sottoscritto le funzioni di responsabile dell’Area Finanziaria; 

- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 17 in data 04/11/2020, esecutiva ai 

sensi di legge, è stata approvato il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 

2020 – 2022; 

Premesso che: 

-  con determina dell’area amministrativa n. 173 del 1/07/2020 è stato affidato, 

alla società IMMEDIA Spa, il servizio di elaborazione paghe ed adempimenti 

fiscali di questo comune, ai sensi dell’art. 32 comma 2 lett.a  del D.Lgs n. 50 del 18 

aprile 2016, mediante trattativa diretta tramite MEPA N. 1357588; 

- In data 31/12/2021 è scaduto il predetto affidamento, per cui occorre procedere alla 

proroga tecnica decorrente dal 01/01/2022 e fino al 31/12/2022, senza soluzioni di 

continuità in relazione all’importanza del servizio; 

RITENUTO, quindi, provvedere alla proroga tecnica di cui sopra al fine di garantire 

la continuità di tale servizio per la somma di euro 12.668,48  iva compresa al 22% per la 

durata di dodici mesi, più tredicesima mensilità, per come da preventivo trasmesso dalla 

predetta società, con imputazione sul Capitolo 1053 art. 1 del bilancio pluriennale 

2020/2022; 



 

 

Visto lo statuto comunale  

Visti i vigenti regolamenti Comunali; 

Visto l’art. 107 del Lgs 267/2000 ; 

Visto l’art. 151 c.4 del D. Lgs 267/2000 ; 

Visto il D.Lgs del 12 aprile n. 163 e ss.mm.ii. ; 

Visto il d.lgs. del 18 aprile 2016 n. 50 e ss.mm.ii. ; 

 

DETERMINA 

La premessa è parte integrante della presente determinazione 

 

Di approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale e sostanziale del presente 

dispositivo; 

di provvedere alla proroga tecnica per mesi dodici più tredicesima mensilità in favore 

della società IMMEDIA Spa con sede legale a Reggio Calabria, c.so Vittorio 

Emanuele n. 109, P. IVA 0215404040808, il servizio in oggetto per lo stesso 

importo di euro 12.668,48    iva compresa al 22% per la durata di mesi dodici , per 

le motivazioni descritte in premessa. 

Acquisiti gli atti: 

- Trattativa MEPA TD2064530; 

- DURC prot. INAIL_31359677 ric. 08/02/2022 in scad. 08/06/2022; 

di procedere ad assumere l’atto di spesa pari a euro  12.668,48 iva compresa con 

imputazione sul capitolo    del bilancio pluriennale 2020/2022 ; 

di dare atto che alla liquidazione della spesa si provvederà con separato atto e dietro 

presentazione di regolare fattura elettronica da parte della società; 

di trasmettere copia del presente provvedimento all’ufficio di ragioneria. 

 

      Il Responsabile dell’Area Finanziaria 

       ( Dott. Angelo Antonio Maria Grande) 



----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

SERVIZIO FINANZIARIO 

Art. 147-bis. Controllo di regolarità contabile 

(articolo introdotto dall'art. 3, comma 1, lettera d), legge n. 213 del 2012) 

E’ assicurato il controllo di regolarità contabile con il rilascio del parere favorevole di 

regolarità contabile e del visto attestante la copertura finanziaria 

       Il Responsabile dell’Area Finanziaria 

                (  Dott. Angelo Antonio Maria Grande) 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del 

D.Lgs n. 167/2000, la copertura finanziaria della spesa in relazione alle disponibilità 

effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di realizzazione 

degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni 

contabili: 

 

Capitolo Art. Codice Descrizione N. Impegno Importo 

 0     

 

Sul bilancio per l’esercizio finanziario 2020 - 2022 

       Il Responsabile dell’Area Finanziaria 

                 (  Dott. Angelo Antonio Maria Grande) 

 

 


